АДМИНИСТРАЦИЯ
КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022                                                                                                       № 48
с. Кстинино

О подготовке документации по планировке территории
для строительства линейного объекта
«Распределительный газопровод в д. Ерши,
Кирово-Чепецкого района, Кировской области»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от29.12.2004 №190-ФЗ, Правил землепользования и застройки Кстининского сельского поселения, утвержденных решением Кстининской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области от 21.06.2021 №31, на основании заявления АО «Теплогазинжиниринг» от 14.11.2022 №2, администрация Кстининского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. АО «Теплогазинжиниринг»:
1.1. Разработать в соответствии с действующим законодательством проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта: «Распределительный газопровод в д.Ерши Кирово-Чепецкого района Кировской области».
1.2. Разработанную документацию по планировке территории предоставить на согласование в отдел архитектуры и градостроительства администрации Кирово-Чепецкого района.
2. Администрации Кстининского сельского поселения провести общественные обсуждения или публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства линейного объекта: «Распределительный газопровод в д. Ерши Кирово-Чепецкого района, Кировской области» в сроки, установленные с действующим законодательством и нормативными правовыми актами и утвердить данную документацию.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Кирово-Чепецкого района на странице Кстининского сельского поселения и в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.

Глава
Кстининского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области    А.А.Вотинцев